Estado de São Paulo
~

OQO~3

PROCURADORIA JURíDICA

LEI N9 1.756, DE 14 DE M]).J:O DE 1985

"Introduz alte:x:p.ções na Lei nc 1.555, de 6 de

abril de 1.983':••

Doutor PAlJID FOBERTO DE "ÇARVAliHO SCAMILLA., Prefeito Munici-

pal, de Cruzeiro, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições legais;

.. .,

FAZ SABER QUE A c1\MARA I'1I.JNICIPAL AProvou E ELE S1'l\CIONA A

SEGUINTE LEI:

Artiep 19:" O artig:J 29,· da Lei n9 1.555, de 6 de abril de

1.983, passa a vig:Jrar com a seguinte .redação:

"Artig:::> 29.7" A realizaçãq~ da Feira da Barganha deverá ocor

rer aos tomínços , no horário das 06:00 às 12:00 hozas , improrrogaveJ.mente, na
~ .. '\

Av. Nesra11a Rubez"em extensão à Feira hortifrutigrangeira·que alí funciona

• neste horãrio~
.~.~.

Artigo 29 ;;' O artic;p 39,.. da L€';i n9 1. 555, de 6 de abril de

1.983, passa a ví.çorar com a seguinte reàação:

"Artig::> 39::: 03 participqp.tes qa Feira da Barganha não esta

mo sujeitos ao pagamento de qualquer triliutn municipal, nas ficam obrigados'

a se inscrever com antecedência junto ao SetDr de Fiscalização da Frefeitur:a

\

Municip::tl, na

blicação,

lei ent;prrá ~ víepr na àata de sua ~

em contaãr.ío,

Prefeito -v....~.

PROCURADORIA JURíDICA

V(;C/I~J'~.~~
Esta~auIo ooo~ ~

,.. .
Publicado na Secretaria da Prefeitm::a Municip3.1 de Cruzeiro,

em 14 de nato de 1985.

SAIl-1A LUZIA DE OOUZA

Auxiliar da Prpcw:acbria

\